

FUSHI NEEM LEAF BIO 60 kapsułek



Cena: 57,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.weget.
Producent	HABIO MARIOLA OLSZEWSKA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisNeem, znany również jako Nimba lub Melia indyjska to potężne zioło detoksykujące, znane ze swojej zdolności do oczyszczania zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz ciała. Jest nieocenionym środkiem do oczyszczania skóry i krwi. Jest bardzo skuteczny w zmniejszaniu wszelkich zakłóceń równowagi, które mogą powodować wzdęcia, dyskomfort i problemy skórne. Szczególnie ceniony przez: Osoby chcące zyskać lepsze samopoczucie fizyczne i psychiczne Osoby chcące wpierać zapamiętywanie i funkcje poznawcze Osoby chcące wzmocnić odporność organizmu na stres Neem BIO Ekologiczna Miodła indyjska sproszkowana 340 mg 60 kapsułek Fushi Dlaczego Neem BIO Ekologiczna Miodła indyjska sproszkowana 340 mg 60 kapsułek Fushi? 100% sproszkowana Ekologiczny Neem i nic więcej Świeżo zmielona ręcznie Zakapsułkowana ręcznie w ciągu 3 dni od zmielenia, aby zapewnić świeżość Naturalnie suszona na słońcu lub powietrzem składniki, zachowujące wartości odżywcze i jakość Certyfikat Ekologiczny Soil Association Odpowiednie dla Wegan i Wegetarian Bez Sztucznych Substancji Wypełniających, Barwników, Aromatów Miodła indyjska / Neem: Wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu, zwłaszcza w układzie pokarmowym i na skórze Ma właściwości antybakteryjne Wspomaga pracę wątroby Wspomaga zdrowie skóry Przeciwutleniacz. Wspomaga układ odpornościowy Wspomaga zrównoważony metabolizm cukrów i pracę oczu Bezpiecznie przechowywane w szklanym ciemnym opakowaniu 30 dni Suplementacji Produkty Fushi są przyjazne dla wegetarian i profesjonalnie opracowane w 100% z czystych składników aktywnych w biodostępnej formie dla najlepszego wchłaniania. Do pakowania naszych produktów wybraliśmy szkło, materiał nadający się do recyklingu. Nie używamy bardziej popularnych woreczków laminowanych, ponieważ nie nadają się one do ponownego wykorzystania. Naszym celem jest używanie materiałów, które są najlepsze dla planety i odzwierciedlają nasz etos bycia przyjaznym dla Ziemi. Zioła i rośliny wykorzystywane przez firmę Fushi są uprawiane zgodnie z zasadami rolnictwa biodynamicznego, przetwarzane w niskiej temperaturze oraz w 100% raw, aby zachowały swoje cenne właściwości odżywcze. Surowce pochodzą ze zrównoważonych źródeł. "Jesteśmy uczciwi wobec naszych klientów, odpowiedzialni za nasze działania, a nasze produkty są przyjazne dla środowiska". Zalecenia: Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego – odpowiedni dla Wegan i Wegetarian. Uwagi: Nie stosować przez kobiety w ciąży tylko po konsultacji z lekarzem. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Przechowywanie: Przechowywać z dala od bezpośredniego promieniowania słonecznego w temperaturze poniżej 30°C. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Działanie** Działanie składników Jak działają składniki aktywne zawarte w produkcie? Miodła indyjska / Neem Wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu, zwłaszcza w

układzie pokarmowym i na skórzeMa właściwości antybakteryjneWspomaga pracę wątrobyWspomaga zdrowie skóryPrzeciwutleniacz.
Wspomaga układ odpornościowyWspomaga zrównoważony metabolizm cukrów i pracę oczu**Sposób użycia**Spożywać do 2 kapsułek
dziennie.**Skład**sproszkowane ekologiczne liście Azadirachta Indica, hydroksypropylmetyloceluloza (otoczka kapsułki).Składnik aktywny
w 1 kapsułce:Sproszkowane ekologiczne liście Azadirachta Indica: 340 mgSkładnik aktywny w 2 kapsułkach:Sproszkowane ekologiczne
liście Azadirachta Indica: 680 mg